



# LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

## CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

LPR. ZXP. 26, 44 - 1. 2019

Warszawa, dnia 17 lipca 2019 r.

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zamówienia na usługi społeczne pn. „Świadczenie usług hotelarskich na rzecz Lotniczego Pogotowia Ratunkowego”. Nr postępowania: ZP/4/VII/2019.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

#### **Pytanie nr 1:**

W nawiązaniu do zamieszczonego zapytania ofertowego na świadczenie usług hotelarskich na rzecz Lotniczego Pogotowia Ratunkowego, zwracamy się z zapytaniem czy możliwe będzie: w przypadku braku dostępności miejsc we własnym obiekcie, zaproponowanie innego obiektu o podobnym standardzie, spełniającym wymagania lokalizacyjne wg opisu przedmiotu zamówienia?

#### **Odpowiedź na Pytanie nr 1:**

Zamawiający wyraża zgodę, że w przypadku braku dostępności miejsc w zaproponowanym obiekcie, Wykonawca może wskazać drugi obiekt w innej lokalizacji, w którym będą świadczone usługi hotelarskie pod warunkiem, że obiekt ten będzie spełniał wszystkie wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia i czas zakwaterowania będzie na cały okres realizacji zleconej rezerwacji.

W związku z powyższym na podstawie pkt VI Zapytania ofertowego Zamawiający wprowadza zmiany:

1. w Załączniku nr 1 (wzór oferty) poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

*„Oświadczamy, że w przypadku braku dostępności miejsc w ww. lokalizacji, usługi realizowane będą w\*: : .....*

*ul. ....*  
*(należy podać dokładny adres świadczenia usług)*

*\*należy wypełnić jeśli dotyczy”*

2. w Załączniku nr 3 (wzór umowy) w § 1 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu:

*„3. W przypadku braku wolnych miejsc w lokalizacji wskazanej w ust.2, Zamawiający dopuszcza realizację usług będących przedmiotem umowy w innej lokalizacji pod warunkiem, że obiekt ten będzie spełniał wszystkie wymagania określone w opisie przedmiotu*

zamówienia. Usługi te będą realizowane w ..... przy ul.  
.....\*

4. Zamawiający nie dopuszcza możliwości przenoszenia zakwaterowanych już osób pomiędzy lokalizacjami wymienionymi w ust. 2 i 3 w trakcie trwania ich pobytu.\*"

\*dotyczy przypadku, gdy Wykonawca wskaże w ofercie drugą lokalizację w której będą świadczone usługi"

Zamawiający udostępnia w załączeniu do niniejszych odpowiedzi poprawiony Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego.

#### **Pytanie nr 2:**

Proszę o informację czy wymogiem niezbędnym zapytaniu ofertowym ZP/4/VII/2019 jest wyposażenie pokoju w radio i dywanik przy łóżku.

#### **Odpowiedź na Pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 6 ppkt h. Opisu Przedmiotu Zamówienia pokój musi być wyposażony w wykładzinę dywanową w całym pokoju lub dywanik przy łóżkach.

W zakresie minimalnego wyposażenia pokoju w radio Zamawiający odstępuje od tego wymogu. W związku z powyższym w pkt 6 ppkt i. Opisu Przedmiotu Zamówienia otrzymuje brzmienie:

Było:

„i. radio i telewizor co najmniej z dostępem do naziemnej telewizji cyfrowej,”

Jest:

„i. telewizor co najmniej z dostępem do naziemnej telewizji cyfrowej,”.

**Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi na pytania i zmiany są integralną częścią Zapytania ofertowego dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**

**Z up. Dyrektora**

Zastępca Dyrektora  
Lotniczego Pogotowia Ratunkowego  
ds. Krajowego Centrum Monitorowania  
Ratownictwa Medycznego

*Mateusz Komza*